
 
 

UCHWAŁA NR 308/LIV/2022 
RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, zm.: poz. 1005, poz.1079); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2022 roku o kwotę 1.417.113,19 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.417.113,19 zł. 

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 2022 roku o kwotę 1.417.113,19 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.417.113,19 zł. 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: 

dochody budżetowe – 34.281.812,01 zł  wydatki budżetowe – 46.865.511,00 zł 

z tego: 

dochody bieżące  –          32.640.005,59 zł                 wydatki bieżące -          32.619.175,00 zł 

dochody majątkowe  –     1.641.806,42 zł                   wydatki majątkowe -    14.246.336,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piechowice: 
Radosław Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2022 r.

Poz. 5055



Plan dochodów 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 308/LIV/2022 z dnia 22 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 492 143,75 24 999,19 16 517 142,94 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 821 100,00 1 818,00 6 822 918,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 1 818,00 1 818,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 296 951,16 23 181,19 320 132,35 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 551,16 23 181,19 73 732,35 

758   Różne rozliczenia 2 677 508,62 106 914,00 2 784 422,62 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 604 761,00 106 914,00 2 711 675,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 604 761,00 106 914,00 2 711 675,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 747,62 0,00 72 747,62 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
15 750,00 55 866,00 71 616,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
55 866,00 -55 866,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 427 174,98 0,00 2 427 174,98 

 85295  Pozostała działalność 1 597 868,49 0,00 1 597 868,49 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
209 485,55 1 175 309,17 1 384 794,72 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 175 309,17 -1 175 309,17 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 285 200,00 1 285 200,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 1 285 200,00 1 285 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5055



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 1 285 200,00 1 285 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 667 548,00 0,00 2 667 548,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 270 500,00 20 520,00 291 020,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 20 520,00 20 520,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 292,00 -20 520,00 2 772,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
23 292,00 -20 520,00 2 772,00 

Razem: 32 864 698,82 1 417 113,19 34 281 812,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5055



 

Plan wydatków  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 308/LIV/2022 z dnia 22 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 996 569,13 5 298,00 4 001 867,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 355 001,13 5 298,00 3 360 299,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938 433,00 -1 220,10 1 937 212,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 852,00 -262,66 302 589,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 760,00 -37,24 42 722,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 032,00 5 000,00 113 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 670,62 1 818,00 276 488,62 

801   Oświata i wychowanie 11 878 451,29 101 914,00 11 980 365,29 

 80101  Szkoły podstawowe 7 582 076,93 60 984,76 7 643 061,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 560,00 5 146,00 522 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 096,00 -85,00 76 011,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 -411,00 36 589,00 

  4260 Zakup energii 280 000,00 -1 552,50 278 447,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 496,00 496,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 750,00 -41,81 5 708,19 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 660,01 1 660,01 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 132,00 -65,70 14 066,30 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28 196,99 28 196,99 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 205 132,64 27 641,77 2 232 774,41 

 80104  Przedszkola  3 406 996,36 45 549,00 3 452 545,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 824,00 -1 260,00 982 564,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 786,00 -1 294,00 324 492,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 411,00 -1 114,00 40 297,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 1 668,00 47 668,00 

  4260 Zakup energii 143 270,00 -1 176,00 142 094,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 344 426,00 2 588,00 347 014,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 832,00 1 832,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 588,00 1 588,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5055



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 864,00 -199,00 8 665,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 260,00 1 260,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 759,00 5 759,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 985 657,36 34 790,00 1 020 447,36 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 908,00 908,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 199,00 199,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 132 240,00 11 130,24 143 370,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 240,00 11 130,24 134 370,24 

 80195  Pozostała działalność 391 135,00 -15 750,00 375 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -15 750,00 6 250,00 

851   Ochrona zdrowia 201 851,16 23 181,19 225 032,35 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 201,16 23 181,19 182 382,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 300,00 1 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 100,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 250,00 4 000,00 44 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 151,16 3 781,19 95 932,35 

852   Pomoc społeczna 3 893 674,98 -32 774,00 3 860 900,98 

 85295  Pozostała działalność 1 656 118,49 -32 774,00 1 623 344,49 

  3110 Świadczenia społeczne 702 242,00 -504 968,00 197 274,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 85 000,00 412 880,00 497 880,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 383,00 62 631,00 67 014,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 652,31 -5 652,31 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 359,20 -1 359,20 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,79 -133,79 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 812 179,19 -788 298,42 23 880,77 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 783 461,42 783 461,42 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 872,41 6 872,41 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 792,89 1 792,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 285 200,00 1 285 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5055



 85395  Pozostała działalność 0,00 1 285 200,00 1 285 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 200,00 25 200,00 

855   Rodzina 4 812 529,00 34 294,00 4 846 823,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 566 000,00 29 294,00 2 595 294,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 24 457,00 24 457,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 837,00 4 837,00 

 85508  Rodziny zastępcze 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
90 000,00 5 000,00 95 000,00 

Razem: 45 448 397,81 1 417 113,19 46 865 511,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5055


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-20T10:35:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




